
ZARZĄDZENIE Nr 24.2022 

Wójta Gminy Stromiec 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw 

dostępności w Gminie Stromiec. 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 

2021 r. poz. 711 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) zarządzam, co 

następuje: 

§1. W zarządzeniu Nr 53.2020 Wójta Gminy Stromiec z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności w Gminie Stromiec, zmienionym 

zarządzeniem  Nr 71.2020 Wójta Gminy Stromiec z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 

zarządzenia w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności w Gminie 

Stromiec oraz zarządzeniem  Nr 74.2021 Wójta Gminy Stromiec z dnia 1 października 2021 r., 

dokonuję następujących zmian: 

1) §1. po zmianie przyjmuje brzmienie: „§1. Wyznaczam p. Będzińską Julię na Koordynatora do 

spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno – komunikacyjnej”. 

2) §2. po zmianie przyjmuje brzmienie: „§2. Powołuję zespół roboczy ds. dostępności 

architektonicznej, cyfrowej i informacyjno – komunikacyjnej w składzie: 

 

1. Będzińska Julia – Przewodniczący Zespołu (Koordynator ds. dostępności), 

2. Chlebna Izabela – członek Zespołu, 

3. Brzezińska Emanuela  – członek Zespołu 

4. Jedlikowska  Agnieszka – członek Zespołu. 

§2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                                                                     WÓJT  

                                                                                                                       /-/Krzysztof Stykowski 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


